



Container Lageret ApS

Ligustervænget 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35243526

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Container Lageret ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Container Lageret ApS Ligustervænget 1 7130 Juelsminde
Telefon	30496474
E-mail	knhandel@gmail.com
CVR-nr.	35243526
Stiftelsesdato	14. maj 2013
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af containere samt udlejning af entreprenørmaskiner samt køb, salg og import af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 154.750, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 984.621, og en egenkapital på kr. 655.722.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		260.642	2.781.055
Personaleomkostninger	1	-52.016	-2.313.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.974	-18.562
Driftsresultat		200.652	449.182
Andre finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger		-2.057	-10.660
Resultat før skat		198.595	438.542
Skat af årets resultat	2	-43.845	-96.602
Årets resultat		154.750	341.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.750	341.940
Resultatdisponering		154.750	341.940

Container Lageret ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.996	54.382
Materielle anlægsaktiver		1.996	54.382
Deposita		31.350	28.350
Finansielle anlægsaktiver		31.350	28.350
Anlægsaktiver		33.346	82.732
Fremstillede varer og handelsvarer		0	123.000
Varebeholdninger		0	123.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.796	1.310.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.855	152.290
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Tilgodehavender		945.651	1.462.726
Likvide beholdninger		5.624	12.624
Omsætningsaktiver		951.275	1.598.350
Aktiver		984.621	1.681.082

Container Lageret ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		575.722	420.971
Egenkapital		655.722	500.971
Hensættelser til udskudt skat		439	154
Hensatte forpligtelser		439	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.739	473.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.072	31.152
Selskabsskat		43.560	96.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.089	579.172
Kortfristede gældsforpligtelser		328.460	1.179.957
Gældsforpligtelser		328.460	1.179.957
Passiver		984.621	1.681.082
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Container Lageret ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	420.972	500.972
Årets resultat	0	154.750	154.750
Egenkapital 31. december 2022	80.000	575.722	655.722

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	28.167	2.224.413
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	23.849	58.898
	52.016	2.313.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	43.560	96.448
Regulering udskudt skat	285	154
	43.845	96.602

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.